
山东工艺美术学院2012年设备购置计划表
单位（盖章）：                         领导（签字）：                         资产管理员（签字）：              2011年12月  日

	序号
	设备名称
	配置要求
	数量
	预算金额（元）
	购置理由
	使用方向
	使用人
	现有同类设备的数量、使用状况
	有无特定品牌型号要求（如有，列明理由）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1．购置理由为设备更新的，必须及时上交原有设备并办理处置手续。
2．购置计划确定后即按计划实施，采购时所购设备停产的，替换为不低于原配置要求的产品。

3．2011年计划中未能完成仍需购置的，在2012计划中注明。
4．提交纸质表格和电子表格各一份（电子表格在资产管理处网页下载）。纸质表格交给任老师，联系电话：89626176；电子表格发送至邮箱：liulzl@163.com，邮件名称为**单位2012年设备购置计划。 

